




Objednávka č: O/OŠEF/0241/2020	Datum: 6.10.2020
Dodavatel: CENEMA s.r.o. Celníční 1050/9 19800 Praha IČO: 29058864 DIČ: CZ29058864	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [REDACTED]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratel: Číslo účtu: [REDACTED] /	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Kompetent: [REDACTED]

Datum vystavení: 6.10.2020

Termín: 30.11.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Havarijní oprava UT v ZŠ Na Balabence 800, Praha 9.

Havarijní oprava UT v ZŠ Na Balabence 800, Praha 9.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 149 727,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se z

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

CENEMA s.r.o.

Celniční 1050
Praha 9 198 00

IČO: 290 588 64
DIČ: CZ 290 588 64

Akce: Havarijní oprava UT v kolektoru V ZŠ Na Balabence 800

Datum: 25.9.2020

NABÍDKA-ROZPOČET

pol. č.	název	m.j.	počet. m.j.	cena m.j.	cena celkem
1	Odstranění podlahové krytiny v místě kolektoru	m2	15	100	1500
2	Výřiznutí a vybourání podlahy v místě kolektoru po cele délce	m2	12	800	9600
3	Vybourání záklopu kolektoru	m2	12	800	9600
4	Vyčištění kolektoru (sut)	m3	1,5	2200	3300
5	Vypustění dotčeného topného potrubí	ks	1	800	800
6	Odhalení (vybourání) napojení na stoupačku	m3	0,3	4500	1350
7	Uklid a likvidace sutí a odpadu	m3	2,75	1900	5225
8	Výřiznutí a likvidace starého potrubí	mb	23	45	1035
9	Dodávka a montáž nového potrubí (topení) v kolektoru	mb	23	1310	30130
10	Izolace potrubí	mb	23	130	2990
11	Nový konstrukční záklop kolektoru ve třídě (např PZD , trapézový plech....vč betonu)	m2	12	1850	22200
12	Nová konstrukce podlahy (beton vč výplně např písek nebo keramzit)	m2	12	800	9600
13	Zahození a začistění sloupu (napojení na stoupačku)	m2	1	2800	2800
14	Nové pvc v místě vybourání (vč. přestěrkování)	m2	15	930	13950
15	Napostění a odvodušnění topení - dotčené stoupačky	ks	1	2100	2100
16	Uklid stavební průběžny a koncový	ks	1	3000	3000
17	Doprava	ks	5	500	2500
18					0
19					0
20					0
					121680

VRN- kompletační činnost a režie dodavatele

%

7

8517,6

Celkem cena bez DPH

130 198 Kč

DPH

%

15

19 530 Kč

Celkem cena s DPH

149 727 Kč

Nabídka má platnost 15 dní pod jejím překročení nutno ověřit jednotkové ceny.
Cena se může v průběhu výstavby měnit v závislosti na kolísajících cenách materiálů +-20%.
Cena se může lišit v závislosti na výběru materiálu a zařízení investora.